
Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η Δ Η Μ Ο Κ ΡΑΤ Ι Α Πρέβεζα : 2016-11-03
Δ Η Μ Ο Σ  Π Ρ Ε Β Ε Ζ Α Σ Αριθ. Πρωτ. : 28207
Ο Ι Κ Ο Ν Ο Μ Ι Κ Η  Υ Π Η Ρ Ε Σ Ι Α

Τμήμα Προμηθειών ΠΡΟΣ : 1) Πίνακας ανακοινώσεων
Ταχ. δ/νση : Βενιζέλου & Μπαχούμη 2 Πρέβεζα 2) Ιστοσελίδα Δήμου Πρέβεζας
Ταχ. Κώδικας : 4 8 1  0 0 3) Επιμελητήριο Πρέβεζας
URL : w w w . d i m o s p r e v e z a s . g r 4) ΔΙΑΥΓΕΙΑ
E-mail : promithies.dimou.prevezas@gmail.com
Πληροφορίε
ς

: Φ ω τ ό π ο υ λ ο ς  Α ν α σ τ ά σ ι ο ς
Σ τ α μ α τ έ λ ο ς  Π α ν α γ ι ώ τ η ς

FAX : 2 6 8 2 3 6 0 6 9 2

ΤΗΛ. : 2 6 8 2 3 6 0 6 8 9
2 6 8 2 3 6 0 6 8 3

Θ Ε Μ Α : Περίληψη διακήρυξης συνοπτικού διαγωνισμού «Προμήθεια καυσίμων κίνησης – θέρμανσης για τις
ανάγκες του Δήμου Πρέβεζας».

Σ Χ Ε Τ. : Διακήρυξη αριθ. 28202/3-11-2016.

Ο Δήμαρχος Πρέβεζας έχοντας υπόψη τις διατάξεις του Ν. 3463/2006 άρθ. 209 και του Ν. 4412/16, προκηρύσσει συνο-
πτικό διαγωνισμό «Προμήθεια καυσίμων κίνησης – θέρμανσης για τις ανάγκες του Δήμου Πρέβεζας» με σφραγισμένες
προσφορές.

Κριτήριο κατακύρωσης η πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής που θα αναφέρεται
σε ποσοστό έκπτωσης επί τοις εκατό στη σταθμισμένη μέση εβδομαδιαία τιμή λιανικής πώλησης του Παρατηρητηρίου
Τιμών Υγρών Καυσίμων του Υπουργείου Ανάπτυξης & Ανταγωνιστικότητας για την περιοχή Πρέβεζας.
Αντικείμενο του διαγωνισμού : Πετρέλαιο θέρμανσης (1.000 LTR),  Πετρέλαιο κίνησης (38.000 LTR),  Βενζίνη Αμόλυ-
βδη95 (4.000 LTR).
Προϋπολογιζόμενη δαπάνη με ΦΠΑ : «€49.550,40». Χρηματοδότηση : τακτικά & ανταποδοτικά έσοδα του Δήμου.

Τόπος διενέργειας  —  ημερομηνία : «Δημαρχείο Πρέβεζας, οδός Ελ. Βενιζέλου & Μπαχούμη αριθ. 2 Πρέβεζα, ΤΚ
48100» την 16/11/2016 και ώρα 11:00 (ώρα λήξης παράδοσης προσφορών), ενώπιον της αρμόδιας Επιτροπής. Σε πε-
ρίπτωση που είτε δεν υποβληθεί καμία προσφορά, είτε οι προσφορές που υποβληθούν κριθούν απαράδεκτες, το αρ-
μόδιο για την αξιολόγηση των προσφορών όργανο, δύναται να εισηγηθεί την επανάληψη του διαγωνισμού με τους
ίδιους όρους και τεχνικές προδιαγραφές σύμφωνα με το άρθρο 106 του Ν.4412/2016, την 23/11/2016, ημέρα Τετάρτη
και ώρα από 10:00 έως 11:00 (λήξη κατάθεσης προσφορών).

Οι προσφορές συντάσσονται στην ελληνική γλώσσα.
Η τιμή των προσφερόμενων ειδών αναγράφεται σε Ευρώ με κρατήσεις και χωρίς ΦΠΑ.

Δικαίωμα συμμετοχής έχουν: α) Φυσικά πρόσωπα (Έλληνες ή αλλοδαποί). β) Νομικά πρόσωπα ημεδαπά ή αλλοδαπά..
γ) Συνεταιρισμοί, και, δ) Ενώσεις προμηθευτών. Απαραίτητη προϋπόθεση να μην εμπίπτουν στους λόγους αποκλει-
σμού του άρθρου 73 παρ.1 και 2 και του άρθρου 74 του Ν.4412/2016.
Περισσότερες πληροφορίες παρέχονται :  α) Ως προς τη διαγωνιστική διαδικασία, στο Τμήμα Προμηθειών του Δήμου
Πρέβεζας, τηλ. 2682360689 (Φωτόπουλος) και 2682360683 (Σταματέλος),  β) Ως προς τα τεχνικά στοιχεία ο κος Ευάγγε-
λος Καζούκας, Δ/νση Αγροτικής Ανάπτυξης – Καθαριότητας & Περιβάλλοντος, τηλ. 2682024026.

Πλήρες τεύχος δημοπράτησης αναρτάται στη ιστοσελίδα του Δήμου Πρέβεζας : 
http://www.dimosprevezas.gr/index.php/prokirykseis-anakoinoseis-2/93-promitheies

Ο Δήμαρχος

Χρήστος Μπαΐλης

Περιληψη διακηρυξης.docx

σελίδα 1 από 1

http://www.dimosprevezas.gr/index.php/prokirykseis-anakoinoseis-2/93-promitheies
ΑΔΑ: 76ΣΤΩΞΧ-ΝΞΛ


		2016-11-03T12:25:54+0200
	Athens




